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KANDIDATER TIL NYE DYREVERNNEMNDER I REGION SØR OG VEST 
 
Mattilsynet, skal i løpet av høsten oppnevne medlemmer til dyrevernnemndene (DVN) i region sør og 
vest, og inviterer dere til å foreslå personer som kan gjøre en god jobb på vegne av dyr og dyrevelferd.  
 
Instruks for dyrevernnemndene slår fast at   

 Mattilsynets regiondirektør fastsetter antall DVN, antall medlemmer og hvem det skal være og 
i hvilken avdeling den enkelte DVN skal tilhøre.  

 Kommunene har forslagsrett om medlemmer fra sin kommune.  

 Lokale organisasjoner som representerer husdyrnæringen og sports- og kjæledyr, 
dyrevernorganisasjoner og andre relevante organisasjoner, bør også inviteres til å foreslå medlemmer.  

 
Nåværende DVN er oppnevnt for perioden 1.1.2017- 31.12.2020.  I løpet av høsten skal regiondirektøren 
utnevne dyrevernnemd for neste periode. Dette gjelder både nemndenes geografiske område, antall 
medlemmer i den enkelte nemnd og hvem som blir utnevnt som medlemmer.   
 
Dyrevernnemndenes arbeid og rolle  
Medlemmer av DVN er en del av Mattilsynets avdelingskontor, og er underlagt avdelingssjefens budsjett- 
og fagansvar.   
Medlemmer av DVN   

 er ikke ansatt i Mattilsynet, men utnevnes til verv for fire år.   

 må følge statens og Mattilsynets etiske regelverk  

 skal bidra ved inspeksjoner der Mattilsynet har behov for lekmannsskjønn i vurdering og håndtering av 
dyrevelferdssaker. Regiondirektøren ønsker derfor nemnder som er godt sammensatt av medlemmer 
med kunnskap, holdninger og interesse for dyrevelferd med praktisk erfaring fra dyrehold.   

 må vise vilje og pågangsmot til arbeidet.   

 må ha god rolleforståelse og opptre høflig i utøvelsen av vervet.   

 må ha god evne til å kommunisere i møte med mennesker og dyr  
 
Mer om DVNs oppgaver finnes her:  
https://www.mattilsynet.no/dyr_og_dyrehold/dyrevelferd/ansvar_og_oppgaver/dyrevernnemndene_bidra
r_med_lekmannsskjonn_i_dyrevelferdssaker.2516   
 

Jf. Adresseliste  
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Forslag til kandidater  
Forslagene på kandidatene må   

 inneholde hvilken kommune vedkommende er bosatt i, med adresse og telefonnummer.    

 være begrunnet ut fra de forutsetningene som er beskrevet over.   
 
Mattilsynet vil på bakgrunn av forslagene utnevne nye medlemmer og oppnevne nye nemnder basert på 
medlemmenes kunnskap, interesse og geografiske spredning for perioden 1.1.2021 - 31.12.2024.    
Frist for å fremme forslag: 1.oktober 2020  
   
Forslag sendes til: Mattilsynet, Felles postmottak, postboks 283, 2381 Brumunddal   
eller pr e-post til postmottak@mattilsynet.no. Merk brev/ e-post med vårt saksnummer 2020/155511.   
   
 
Med hilsen 
 
 
Marit Ladegård Manhenke 
Tilsynsfaglig koordinator, regiondirektørens stab  
 

 
 
Vedlegg:  
Adresseliste 
Instruks for dyrevernnemndene 
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